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Turystyka i rekreacja
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując turystykę i rekreację?

Studia na tym kierunku możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej.

 

W formie stacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach wykładowych, na

zajęciach prowadzonych w ciągu tygodnia - zwyczajowo są to 3 lub 4 dni w tygodniu.

 

W formie niestacjonarnej z wykładowcą oraz koleżankami i kolegami z grupy spotykasz się w salach wykładowych,

na zajęciach prowadzonych w weekendy, średnio co drugi weekend.

 

Studia na tym kierunku zrealizujesz w sposób hybrydowy:

wykłady realizowane są zdalnie przy użyciu aplikacji MS Teams, 

ćwiczenia, konwersatoria i lektoraty odbywają się w salach wykładowych.

Jak wygląda taki hybrydowy układ zajęć?

W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia np. w sobotę uczysz się online z domu, a na uczelnię

przyjeżdżasz w niedzielę.

 

Jeżeli Twoim sposobem na życie są podróże, sport i rekreacja, to kierunek idealny dla Ciebie. Nauczymy Cię, jak

łączyć tę pasję i zainteresowania z zawodem w sektorze, który stał się wielkim przemysłem o znaczeniu regionalnym i

światowym.

Na studiach na kierunku turystyka i rekreacja oferujemy specjalności z dziedzin, które są najbardziej poszukiwane
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na rynku pracy, np. hotelarstwo, gastronomia, turystyka międzynarodowa czy ekoturystyka.

Stale monitorujemy trendy i aktualne kierunki biznesowe na lokalnym rynku turystycznym, aby optymalnie

dopasować profil naszych absolwentów do wymagań pracodawców. Szczególną wagę przykładamy także do

języków obcych, nowoczesnych aplikacji informacyjnych oraz rozwoju przedsiębiorczości.

 

Kierunek pozwala na rozwinięcie kompetencji takich jak przedsiębiorczość, budowanie relacji i skuteczna

komunikacja. Zapewnia studentom wiedze o aktualnych trendach w turystyce, hotelarstwie, obsłudze ruchu

lotniczego. Pozwala na znalezienie ciekawej pracy.

Na zajęciach poznasz takie programy, jak Ekoncept, MerlinX, Amadeus, BlueVendo, KWHotel, S4H, czyli profesjonalne

oprogramowanie do zarządzania masowymi rezerwacjami biletów lotniczych, noclegów w hotelach itp. Na takich

programach pracują tour operatorzy, biura podróży i agencje eventowe.

Zintegruj się i poznaj nas lepiej - w pierwszych dniach studiowania zapraszamy studentów do udziału w zajęciach

Studiowanie w WSB Merito. Program ten zapewni Ci wdrożenie się w życie uniwersytetu, poznanie zasad studiowania,

a przede wszystkim sprawi, że szybko poznasz grupę, w której będziesz studiować.

Zdobywaj umiejętności praktyczne podczas zajęć “projekt semestralny”, w trakcie których wraz z zespołem

projektowym wspólnie rozwiążecie konkretne problemy zawodowe pod okiem prowadzącego – doświadczonego

praktyka. Projekty realizowane są w oparciu o case’y zaczerpnięte z praktyki oraz we współpracy z firmami.

 

Rozwijaj uniwersalne kompetencje przyszłości w trakcie zajęć, podczas których kluczowe jest nastawienie na

relacje, umiejętności organizacyjne, kompetencje twórcze, ciągłe uczenie się oraz etyczność działania. Zajęcia

realizowane są w dwóch blokach: kompetencje przedsiębiorcze (biznesowe) i wyzwania przyszłości.

Możesz rozwijać także unikalny zestaw kompetencji podczas zajęć pozaprogramowych indywidualizujących ścieżkę

kształcenia. Otrzymasz m.in. dostęp do certyfikowanych warsztatów organizowanych przez Biuro Karier i Praktyk i

weźmiesz udział w innowacyjnych projektach społecznych organizowanych przez Uniwersytet wzbogacających Twoje
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portfolio.

Jako student WSB Merito możesz skorzystać z pomocy Biura Karier i Praktyk i już w trakcie studiów zdobyć

pierwsze doświadczenie zawodowe.

W celu usprawnienia tego procesu, umożliwiliśmy naszym studentom dostęp do JobTeasera, portalu kariery i ofert

pracy, który jest używany w Europie przez ponad 700 uczelni. To miejsce, gdzie w szybki i łatwy sposób pracodawcy

mogą dodawać oferty pracy i kontaktować się ze studentami.

 

ZOBACZ WIĘCEJ

Kierunek Turystyka i rekreacja kierowany jest do osób, które pasjonują się podróżami, sportem i aktywnym

wypoczynkiem i chcą wiązać z tą pasją pracę zawodową.

nauka z

wykorzystaniem

najnowszych

systemów

stosowanych w branży

zajęcia prowadzone

przez praktyków

stałe śledzenie trendów

i uaktualnianie

programów zajęć

możliwość odbycia

praktyk w wiodących

firmach z branży

możliwość połączenia

studiów z pracą

zawodowa

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Zarządzać przedsiębiorstwem turystycznym, zespołem, projektem.

https://www.merito.pl/warszawa/strefa-studenta/biuro-karier-i-praktyk/platforma-jobteaser
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Tworzyć strategie rozwoju firm i organizacji związanych z turystyką

Organizować eventy i wydarzenia oraz prowadzić zajęcia rekreacyjne.

Przygotowywać oferty turystyczne dla różnych grup odbiorców oraz obsługiwać ruch turystyczny w

oparciu o najnowsze trendy i rozwiązania.

Wykorzystywać nowoczesne narzędzia marketingu społecznościowego do promowania produktów

turystycznych.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Dietetyka i turystyka zdrowotna

Hybrydowe

od 400 zł

Ekoturystyka

Hybrydowe

od 400 zł

Hotelarstwo i gastronomia

Hybrydowe

od 400 zł

Obsługa ruchu lotniczego

Hybrydowe

od 400 zł

Organizacja eventów w turystyce

Hybrydowe

od 400 zł

Turystyka międzynarodowa i pilot wycieczek

Hybrydowe

od 400 zł

Zarządzanie biznesem turystycznym

Hybrydowe

od 400 zł
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty kierunkowe

Geografia i kartografia turystyczna

Historia sztuki i architektury

Fizjologia człowieka

Podstawy ekonomii

Podstawy turystyki

Techniki studiowania

Przygotowanie do rynku pracy

Socjologia w turystyce i rekreacji

Teoria i metodyka rekreacji

Podstawy rachunkowości

Psychologia w turystyce

Podstawy zarządzania

Technologia informacyjna

Ekologia z ochroną środowiska

Pedagogika czasu wolnego

Podstawy dietetyki

Ekonomika turystyki i rekreacji
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Krajoznawstwo

Obsługa ruchu turystycznego

Turystyka i rekreacja osób z niepełnosprawnością

Podstawy hotelarstwa

Przedsiębiorczość

Komunikacja społeczna w turystyce

Prawo w turystyce i rekreacji

Wykładowcy

mgr Marcin Budzewski

Absolwent  Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył studia podyplomowe z zakresu

Zarządzania Zasobami Ludzkimi w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej oraz Rozwoju Regionalnego i Polityki

Regionalnej w Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych UW. Od 1994 pracował na stanowiskach

kierowniczych w działach personalnych, następnie administracyjnych i operacyjnych w firmach Medical Data

Management i Iberia Motor Company. Od 2004 do 2010 roku pracował dla Presspublicą, wydawcy dziennika

“Rzeczpospolita”. W dziale HR odpowiadał m.in. za programy rozwojowe dla pracowników, a także współtworzył

strategię szkoleniową, oceniał programy, metody szkoleniowe oraz ich przydatność z punktu widzenia rozwoju firmy.

Prowadził także szkolenia z zakresu ocen okresowych i opracowywania opisów stanowisk.

Był zaangażowany w prace związane z opracowaniem opisów stanowisk, kompetencji, wdrażaniem modułu HR

systemu SAP Od 2009 do 2014 roku zarządzał polskim oddziałem brytyjskiej firmy GHK Polska (następnie ICF GHK)

specjalizującej się m.in. w ewaluacjach interwencji publicznych na poziomie krajowym oraz UE organizując i

prowadząc biuro w Polsce (firma doradcza specjalizująca się w badaniach i analizach rynku pracy, edukacji). W

ramach swoich obowiązków wdrażał politykę personalną w tym system motywacyjny i rozwojowy. Udziałowcami

firmy GHK byli jej pracownicy. Współzałożyciel Instytutu Analiz Rynku Pracy (2009), członek Zarządu. W Instytucie,

oprócz udziału jako ekspert w projektach, odpowiada za bieżącą działalność operacyjną i zarządzanie kapitałem

społecznym firmy. Specjalizuje się w analizie rynku pracy, ramach kwalifikacji i kompetencjach. Od 2021 roku

prowadzi zajęcia na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa (tematy związane z rynkiem pracy, kompetencjami,

zarządzaniem zasobami ludzkimi i procesami personalnymi). Wcześniej prowadził zajęcia w Szkole Wyższej

Psychologii Społecznej (obecnie Uniwersytet SWPS) na studiach podyplomowych z zarządzani projektami oraz na

Clark Univeristy (prgram MBA) HR Strategic Issues (zajęcia po angielsku). Wiceprezes Polskiego Stowarzyszenia
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Mentoringu i przewodniczący Komisji Rewizyjnej Polskiego Stowarzyszenia Zarządzania Kadrami.

 

dr Edyta Dubois

Doktor nauk prawnych w zakresie prawa, prawa administracyjnego. Stopień naukowy został nadany uchwałą Rady

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

Zainteresowania naukowe koncentruje przede wszystkim wokół problematyki samorządu terytorialnego,

bezpieczeństwa państwa oraz wybranych zagadnień z prawa karnego. Autorka i współredaktorka licznych

monografii, opracowań zbiorowych i artykułów naukowych z zakresu prawa administracyjnego. Promotor i recenzent

prac licencjackich i magisterskich, promotor pomocniczy w przewodach doktorskich, a także recenzent publikacji

naukowych. 

Barbara Grześ

Wykładowca akademicki na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa. Doświadczony menedżer, certyfikowany Coach i

Trener Biznesu, certyfikowany Mentor i Coach Kryzysowy, Trener szwajcarskiego systemu STRUCTOGRAM®,

konsultant oraz przedsiębiorca – właściciel S.M.A.R.T. Business Coaching.

 

Jest absolwentką Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, ukończyła studia

podyplomowe z zakresu psychologicznych aspektów w biznesie oraz studia doktoranckie na Katedrze Finansów i

Zarządzania Szkoły Głównej Handlowej. Z wyróżnieniem ukończyła program Executive MBA oraz program PostMBA –

Akademia Przywództwa we Francuskim Instytucie Zarządzania, a także studia MBA prowadzone przez Warsaw

University of Business. Ponadto ukończyła studium Coachingu Multi Level Coaching – program akredytowany przez

Izbę Coachingu oraz Akademię Trenera RBC Business Coaching i roczny program RBC Master.

 

Od ponad 20 lat pracuje na stanowiskach menedżerskich średniego i wyższego szczebla, w tym w strukturach

zarządu. Zarządza, doradza, szkoli oraz wspiera firmy i ludzi w zarządzaniu operacyjnym, budowaniu zespołów,

doskonaleniu procesów, rozwijaniu kompetencji i osiąganiu celów. Jako Certyfikowany Trener szwajcarskiego

Systemu Treningowego STRUCTOGRAM®, wykorzystuje Analizę Biostrukturalną do identyfikacji potencjału i rozwoju.

 

Pracowała w projektach o zasięgu krajowym i międzynarodowym. Posiada wieloletnie doświadczenie w branży

finansowej (bankowość, ubezpieczenia, credit management) na stanowiskach zarządczych. Doradza zarządom i

menedżerom, realizuje procesy szkoleniowe i coachingowe dla kadry menedżerskiej, szczególnie w sektorze

finansowym. Prowadzi badania i publikuje artykuły naukowe w dziedzinie zarządzania i jakości, specjalizując się w

obszarach zwinności organizacji, zwinnego zarządzania kapitałem ludzkim, elastycznych struktur organizacyjnych,
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przywództwa oraz zarządzania zrównoważonym rozwojem organizacji.

dr Mirosław Gumularz

Studia prawnicze ukończył na Wydziale Prawa i Administracji UJ. Absolwent Szkoły Prawa Amerykańskiego

organizowanej przez The Catholic University of America, Columbus School of Law.

 

Ukończył także studia podyplomowe „Prawo Dowodowe” na Wydziale Prawa i Administracji UJ (organizowane we

współpracy z Instytutem Ekspertyz Sądowych w Krakowie) oraz studia podyplomowe z Prawa Własności

Intelektualnej organizowane przez Katedrę Własności Intelektualnej na Wydziale Prawa i Administracji UJ.  Audytor

wewnętrzny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji wg normy ISO 27001:2013.  Autor licznych publikacji z

zakresu prawa cywilnego, ochrony konsumentów czy nowych technologii. Posiada certyfikaty International Legal

English Certificate–Cambridge (ILEC) oraz Test of Legal English Skills (TOLES Higher). Jako doradca społeczny ds.

ochrony danych osobowych w Ministerstwie Cyfryzacji brał udział w pracach nad wdrożeniem RODO/GDPR do

polskiego porządku prawnego. Obecnie członek Grupy Roboczej ds. Ochrony Danych Osobowych przy Ministerstwie

Cyfryzacji.

 

W zakresie swojej praktyki zawodowej oraz naukowej specjalizuje się w szeroko pojętym prawie nowych technologii

(m.in. ochrona danych osobowych oraz e-commerce). Ochroną danych osobowych zajmował się także w roli

administratora bezpieczeństwa informacji w organizacjach zatrudniających powyżej 500 pracowników. 

dr Artur Kwasek

Łowiczanin. Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W 2008 obronił doktorat z ekonomii w zakresie z

nauk o zarządzaniu na Wydziale Organizacji i Zarządzania Politechniki Łódzkiej, pisząc dysertacje na temat

„Efektywnościowych modeli zarządzania w warunkach gospodarki opartej na wiedzy”.

 

Prace naukowo-dydaktyczną rozpoczął w roku 1994 w Wyższej Szkole Zarządzania / Polish Open University w

Warszawie, gdzie przez 20 lat przeszedł wszystkie szczeble i stopnie kariery akademickiej, od asystenta do dziekana.

Tu poznał: metodykę otwartego i aktywnego kształcenia (ang. open and active learning), konieczność łącznia nauki i

praktyki biznesu, zajęcia warsztatowe, standardy naukowe i akademickie oparte na najlepszych światowych

wzorcach, afiliację i walidację programów przez brytyjskie uniwersytety Thames Valley University i Oxford Brookes

University.

 

Po włączeniu uczelni POU w struktury Grupy Uczelni VISTULA, kontynuował pracę zawodową na stanowisku

badawczo - dydaktycznym w Instytucie Zarządzania, na Wydziale Biznesu i Stosunków Międzynarodowych, Akademii
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Finansów i Biznesu.

 

Od roku 2018 jest współorganizatorem i koordynatorem pierwszych w Polsce studiów doktoranckich dla menadżerów

ochrony zdrowia realizowanych w ramach projektu NCBR (InterDoktorMen), na Wydziale Nauk o Zdrowiu

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Projekt ten realizowany jest pod kierownictwem prof. Michała Marczaka. Prowadzi

zajęcia dla UTH w Warszawie i WSB Merito w Warszawie. Prywatnie zajmuje się podróżami, nurkowaniem i sadzeniem

lasów.

Marzena Mieczkowska

Ceniony ekspert w dziedzinie zarządzania personelem, wykładowca, praktyk i trener biznesu. Doświadczony

manager. Coach.

Finalistka konkursu „Dyrektor Personalny Roku” w 2001r.  Zdobyła dwukrotnie prestiżowe Godło „Inwestor w Kapitał

Ludzki (2001, 2002).

 

Od wielu lat współpracuje z kilkoma uczelniami (studia magisterskie, podyplomowe, MBA, EMBA) dzieląc się swoją

wiedzą, pasją i doświadczeniem zawodowym.

Absolwentka socjologii Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończyła również studia podyplomowe z Zarządzania i

Marketingu oraz z Zarządzania Zasobami Ludzkimi w firmie w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im.

Koźmińskiego w Warszawie. Zdobyła certyfikat niezależnej europejskiej placówki International  Education  Society.

Uczestniczyła w wielu kursach i szkoleniach z zakresu profesjonalnego ZZL. Posiada certyfikat Trenera branżowych

symulacji biznesowych (REVAS).

Prowadzi zajęcia ze studentami w zakresie zarządzania, HR, kompetencji „miękkich”, kompetencji kierowniczych,

doradztwa zawodowego.

Od początku swojej drogi zawodowej zajmuje się zagadnieniami HR (w różnych branżach, m. in. medycznym).

Posiada kilkunastoletnie doświadczenie kierownicze. Współpracowała z różnymi grupami społeczno-zawodowymi.

Specjalizuje się w programach podnoszących efektywność biznesową organizacji poprzez działania z obszaru

strategii personalnej, projektowanie procesów i narzędzi zarządzania zasobami ludzkimi, zarządzania sytuacjami

trudnymi. W swojej pracy stara się łączyć inteligencję emocjonalną z analitycznym, twórczym myśleniem. Szczególnie

opiera się na wiedzy z zakresu psychologii zarządzania.

 

Wybrane publikacje:

1. Artykuł naukowy pt. „Badanie zależności między stylem kierowania, a efektywnością pracy oraz samooceną

pracownika”, Wydawnictwo Naukowe Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, „Studia i Materiały”, nr

2/15 (19), Warszawa

2. "Wszystko dla sprzedaży" Badania ankietowe pracowników wspomagające realizację strategii firmy,
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Wydawnictwo Infor, "Personel i Zarządzanie", rok 2002, nr 20, str. 8 (Warszawa)

3. "Adaptacja społeczno-zawodowa w firmie" - Serwis Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych nr 73902, rok 2006,

Wydawnictwo Wolters Kluwer (Warszawa)

4. "Coaching pracowniczy" - jak wyżej nr 73904, rok 2006, Wydawnictwo Wolters Kluwer (Warszawa)

5. "Efektywne przygotowanie się do przeprowadzenia oceny pracowników" - jak wyżej, nr 73905, rok 2006,

Wydawnictwo Wolters Kluwer (Warszawa)

6. "Coaching - cenne narzędzie w procesie zarządzania" - Business Coaching Magazine (portal), sierpień 2010r,

Wydawnictwo Software Press

7. „Jak optymalnie dopasować styl zarządzania do poziomu rozwoju pracowników, aby uzyskać wysoką

efektywność? – w oparciu o model przywództwa K. Blancharda”

HR Serwis 07/2014, Wydawnictwo Wolters Kluwer (Warszawa)

8. „Jak efektywnie wprowadzać nowego handlowca do zespołu?” – „Szef Sprzedaży”  nr23 /2015, Wydawnictwo

Explanator, Poznań 2015

9. „Nowy w zespole” – Biuletyn Informacyjny Kierownika Apteki 54/2015, Poznań

 

dr Renata Runiewicz

Doktor Renata Runiewicz jest współpracownikiem badawczo dydaktycznym o zasięgu interdyscyplinarnym. Badania

Pani Doktor są także umiędzynarodowione, ponieważ skoncentrowane są na regionie państw bałtyckich (Litwa,

Łotwa, Estonia) i ich współpracą z Polską i Rosją, a to wynika z kwestii badawczych mniejszości narodowej polskiej i

rosyjskiej zamieszkałej ww. region.

Jest autorką pięciu monografii i ponad 80 artykułów.

Zainteresowania naukowe:

bezpieczeństwo

zarządzanie

pedagogika

dr Iwona Bąbiak

Psycholog społeczny, wykładowca i adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito Warszawa. Ekspertka ds. integracji

cudzoziemców w Polsce. Z zamiłowania trenerka kompetencji międzykulturowych i glottodydaktyczka.

Absolwentka wydziału psychologii i socjologii Uniwersytetu SWPS w Warszawie. Ukończyła również studia
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podyplomowe z zakresu glottodydaktyki na Uniwersytecie Warszawskim. Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito

Warszawa, wykładowczyni z kilkunastoletnim doświadczeniem.

Brała udział w licznych badaniach naukowych poświęconych kwestiom związanym z integracją cudzoziemców w

Polsce, sytuacją i potrzebami osób z ograniczeniem sprawności oraz dotyczących społeczności lokalnych. Autorka

artykułów poświęconych tej tematyce.

Specjalizuje się w badaniach jakościowych poświęconych różnicom kulturowym oraz ich wpływowi na strukturę

nieformalną organizacji w kontekście biznesowym i pedagogicznym. Jest współtwórczynią programów szkoleń z

zakresu różnic kulturowych w biznesie dla organizacji w Indiach.

W latach 2014-2015 kierowniczka projektu „Namaste Polsko! Badanie sytuacji i potrzeb związanych z integracją

Hindusów w Polsce, finansowanego z FAMI. Ewaluatorka projektu PCK i UCK w Kijowie i Dniepropietrowsku

(2015-2016).

Ekspertka ds. integracji cudzoziemców w Polsce Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w Warszawie (2020).

Wieloletnia współpracowniczka organizacji pozarządowych wspierających cudzoziemców w Polsce.

Partnerzy kierunku

                 

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia na kierunku Turystyka i rekreacja możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej, zdaniu

matury i odebraniu świadectwa dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu

dokumentów i spełnienie wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

Poznaj zasady rekrutacji i zapisz się na studia w 5 prostych krokach.
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

 

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych

uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.
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SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł

2 rok 5750 zł

3 rok 7250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2290 zł

2 rok 2960 zł

3 rok 3735 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 470 zł

2 rok 610 zł

3 rok 770 zł

Rok nauki Czesne

https://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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12 rat

1 rok 400 zł

2 rok 520 zł

3 rok
770 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł

2 rok 5550 zł

3 rok 5550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2860 zł

2 rok 2860 zł

3 rok 2860 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł

2 rok 590 zł

3 rok 590 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 500 zł

2 rok 500 zł

3 rok
590 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł

2 rok 5750 zł

3 rok 7250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2290 zł

2 rok 2960 zł

3 rok 3735 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat

1 rok 470 zł

2 rok 610 zł

3 rok 770 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 400 zł

2 rok 520 zł

3 rok
770 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł

2 rok 5550 zł

3 rok 5550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2860 zł

2 rok 2860 zł

3 rok 2860 zł



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między
warszawa a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

17

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł

2 rok 590 zł

3 rok 590 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 500 zł

2 rok 500 zł

3 rok
590 zł

(10 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują

studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB Merito, które fundujemy ze środków własnych

uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

https://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł

2 rok 5750 zł

3 rok 7250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2290 zł

2 rok 2960 zł

3 rok 3735 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 470 zł

2 rok 610 zł

3 rok 770 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 400 zł

2 rok 520 zł

3 rok
770 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł

2 rok 5550 zł

3 rok 5550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2860 zł

2 rok 2860 zł

3 rok 2860 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł

2 rok 590 zł

3 rok 590 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 500 zł

2 rok 500 zł

3 rok
590 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4450 zł

2 rok 5750 zł

3 rok 7250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2290 zł

2 rok 2960 zł

3 rok 3735 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat

1 rok 470 zł

2 rok 610 zł

3 rok 770 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 400 zł

2 rok 520 zł

3 rok
770 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł

2 rok 5550 zł

3 rok 5550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2860 zł

2 rok 2860 zł

3 rok 2860 zł
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł

2 rok 590 zł

3 rok 590 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 500 zł

2 rok 500 zł

3 rok
590 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezzwrotna

opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł

2 rok 5550 zł

3 rok 5550 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 2860 zł

2 rok 2860 zł

3 rok 2860 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł

2 rok 590 zł

3 rok 590 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 500 zł

2 rok 500 zł

3 rok
590 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5550 zł

2 rok 5550 zł

3 rok 5550 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2860 zł

2 rok 2860 zł

3 rok 2860 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 590 zł

2 rok 590 zł

3 rok 590 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 500 zł

2 rok 500 zł

3 rok
590 zł

(10 rat)


